
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

Rozhodnutí 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako příslušný 
silniční správní úřad podle § 40 odst. 3) písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, dle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. 
 
 
 

p o v o l u j e 
 

žadateli: 

EUROVIA CS, a.s., závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 45274924, 
 

z důvodu provedení opravy konstrukce vozovky silnice I/34 

1. ÚPLNOU uzavírku silnice I/34 pro vozidla, jejichž okamžitá hmotnost překračuje 3,5 t, 
vyjma autobusů veřejné linkové dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému, 

2. ČÁSTEČNOU uzavírku silnice I/34 pro vozidla s okamžitou hmotností do 3,5 t a pro autobusy 
veřejné linkové dopravy a vozidla integrovaného záchranného systému – uzavírka po jednotlivých 
etapách a po polovinách vozovky s řízením provozu v pracovní době náležitě poučenými osobami, 
mimo pracovní dobu mobilní semaforovou soupravou 

mezi obcemi Stráž nad Nežárkou a Dolní Lhota  

v úseku celkové délky cca 900 m až ke vjezdu do obce Dolní Lhota  

na dobu: 26.8. – 17.11. 2019. 
 
 
Vedení objížďky při úplné uzavírce: 
Pro vozidla nad 3,5 t, vyjma autobusů veřejné linkové dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému, 
bude objízdná trasa vedena obousměrně po silnici I/24 od mimoúrovňové křižovatky se silnicí I/34 v Třeboni 
(křižovatka u autobusového nádraží) přes Lomnici nad Lužnicí kolem Horusic k dálnici D 3 a dále po dálnici 

   
Naše č. j.: KUJCK 93385/2019  
Sp. zn.: ODSH 92299/2019/paha SO  
   
Vyřizuje: Ing. Pavel Havlík  
Telefon: 386720375  
E-mail: havlik@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 20. 8. 2019  

*KUCBX00TP0N1*
KUCBX00TP0N1 



Naše č. j.: Kujck 93385/2019 Sp. zn.: ODSH 92299/2019/paha SO 
 

Stránka 2 z 3 
 

směr Tábor ke křižovatce se silnicí I/23 a po silnici I/23 přes Kardašovu Řečici do Jindřichova Hradce zpět na 
silnici I/34. 

 
Podmínky rozhodnutí: 
1/ Daný úsek silnice I/34 může být uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím. Žadatel je 

povinen využít všechny možnosti ke zkrácení stanoveného termínu ukončení uzavírky. 
2/ Po celou dobu uzavírky bude žadatel zajišťovat bezpečnost silničního provozu tak, že uzavírka i objížďka 

budou označeny příslušnými dopravními značkami v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 294/2015 Sb., dle 
stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích I. tř., které vydal zdejší úřad dne 16.8. 2019 pod                
č.j. KUJCK 93083/2019 a dle stanovení přechodné úpravy provozu na ostatních komunikacích, které vydal 
odbor dopravy MěÚ Jindřichův Hradec pod č.j. DOP/41943/19/AN ze dne 19.8. 2019 a odbor dopravy                     
MěÚ Třeboň pod č.j. METR 11805/2019 VoVl ze dne 15.8. 2019. 

3/ Komunikace může být uzavřena až po provedení stanoveného dopravního značení. Žadatel zodpovídá za 
řádný stav a údržbu dopravního značení po celou dobu uzavírky. 

4/ Po skončení uzavírky žadatel zajistí odstranění veškerého přechodného dopravního značení.  
5/ Žadatel je povinen respektovat případné doplňující pokyny povolujícího silničního správního úřadu, vyžádá-

li si to veřejný zájem. 
 
 
Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá žadatel.  

Zodpovědná osoba žadatele: pan Zdenek Slabý, tel. 731 601 651. 
 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje toto rozhodnutí (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
EUROVIA CS, a.s., závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice  
 
 
Odůvodnění: 
Zdejší úřad rozhodl o povolení uzavírky silnice I/34 za podmínek shora uvedených na základě projednání 
žádosti o uzavírku s účastníky řízení a na základě stanovení přechodné úpravy provozu, která byla vydána 
příslušnými správními orgány po předchozím vyjádření příslušných dopravních inspektorátů Policie ČR,                   
KŘ policie JčK. 

 

Další účastníci řízení (§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
Město Kardašova Řečice, 378 21 Kardašova Řečice 
Obec Pleše, Pleše 85, 378 21 Pleše 
Obec Doňov, Doňov 38, 378 21 Kardašova Řečice 
Obec Novosedly nad Nežárkou, 378 17 Novosedly nad Nežárkou 
Obec Lásenice, 378 01 Lásenice 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání k Ministerstvu dopravy, a to podáním učiněným                
u zdejšího správního orgánu ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

 
Ing. Mária Čejková 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 



Naše č. j.: Kujck 93385/2019 Sp. zn.: ODSH 92299/2019/paha SO 
 

Stránka 3 z 3 
 

 

Obdrží (do datové schr): 

Účastníci řízení: 
EUROVIA CS, a.s., závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
Město Kardašova Řečice, 378 21 Kardašova Řečice 
Obec Pleše, Pleše 85, 378 21 Pleše 
Obec Doňov, Doňov 38, 378 21 Kardašova Řečice 
Obec Novosedly nad Nežárkou, 378 17 Novosedly nad Nežárkou 
Obec Lásenice, 378 01 Lásenice 
 
 
Dotčené orgány státní správy a orgán zdravotní služby: 
Policie ČR, KŘ policie JčK, DI Jindřichův Hradec 
Policie ČR, KŘ policie JčK, DI Tábor 
Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy, Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 
Hasičský záchranný sbor Jč kraje, Pražská 52b, 370 04 Č. Budějovice – územní odbor Jindřichův Hradec 
Zdravotnická záchranná služba Jč kraje – oblast Jindřichův Hradec 
 
Ostatní: 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, ul. Dobrovského 6, 779 00 Olomouc 
 
 


		2019-08-20T11:31:35+0000
	Not specified




